

Pachet consumabile birotica

I.D.: 64582140

Data publicarii 20.12.21 Coduri CPV 30197200-8

Pretul estimativ: 2.338,11 RON - 2.338,11 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DOSAR BIBLIORAFI DB1/1-DX BUC 200 0.85 170
DOSAR MECANISM BUC 200 0.7 140 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 100 0.7 70
FOLIE PROTECTIE A4 100TOP TOP 5 16.2 81 LIPICI STICK KORES BUC 3 5.5 16.5 PIX UNICA FOL.
ALBASTRU BIC Buc 10 1.7 17 NOTES ADEZIV 20*50MM buc 10 4.6 46 MARKER PERMAN.
NEGRU VARF ROTUND BUC 2 2.8 5.6 BATERIE VARTA R6 SET 2 10.06 20.12 CUTIE DE
ARHIVARE 15 CM BUC 20 3.3 66 HARTIE COPIATOR A4 80GR ABSOLUT PAPER Buc 25 14.61
365.25 HARTIE COPIATOR A3 TRANSIT 5 38.48 192.4 CAPSE 24/6 NOKI CUTII 10 0.9 9 AGRAFE
METAL 28MM CUTII 10 1.1 11 NOTES ADEZIV 75*75*100 GLOBAL buc 12 2 24 PLIC C5
SILICONIC BUC 100 0.26 26 PLIC C6 SILICONIC BUC 200 0.1294 25.87 PLIC C4 SILICONIC Buc 20
0.44 8.8 CAPSATOR 30 COLI RAPID 24/6 BUC 1 29.41 29.41 PERFORATOR 65 COLI P865 NOKI
buc 1 103 103 GHLOTINA CU PARGHIE CL100 A4 305MM 10 COLI REXEL BUC 1 280.67 280.67
CLIPS HARTIE 25 MM buc 12 0.25 3 CLIPS HARTIE 32MM buc 12 0.32 3.84 CLIPS HARTIE 41MM
buc 12 0.5 6 CARTUS TONER MINOLTA TN-221C CYAN BUC 1 373.95 373.95 TONER TN 221
NEGRU BUC 2 100.84 201.68 ROUTER WIRELESS TP LINK BUC 1 42.02 42.02 Total 2338.11